Placita anno secundo Regis Johannis de diversis

terminis.

Termini Sancti Johannis Baptistae. .

.

A festo Sancti Johannis in XV dies..

.

Dors. Johannes Maltravers petit versus Walterum de Turba-
ville et Aliciam uxorem ejus duas cartas Henrici Regis
avi et i domini Regis Johannis et i cartam Comitis de
Striguil quas Alicia habuit in custodia. Et Walterus de
Turbaville venit et recognoscit se habuisse cartas illas.

Sed dicit illas robbatas eis fuisse cum dornus sue com-
burebantur (MS. co«mburentur). Unde appellat ipsos

combustores domus sue. Unde idem Johannes appeila-

tus est. Et ipse Johannes petit versus eos V loricas

quas ipsi injuste ei detinent quae fuerunt Johannis patris

sui. Et Walterus defendit quod nunquam habuerunt
loricas illas et quod Johannes pater praedicti Johannis
nullam habuit loricam praeter unam solam quam dedit

cuidam filio suo cum X libratis terrae septimo anno ante

obitum suum. Et Johannes venit et dicit quod pater

ejus illas V loricas habuit in quodam exercitu Wallie

quia propter terram suam totidem debet. Et profert

sectam inde sufficientem, scilicet Reginaldum de Ar-
genten qui eas vidit. Et petit sibi allocari quod
Walterus recognoscit se habuisse cartas illas et quod
amisse fuerunt sub custodia sua postquam traxit eum in

placito. Consideratum est quod Walterus sit in crastino

Sancti Michaelis ad andiepdum judicium suum de
loricis et judicium de cartis ad eundem terminum. Et
tunc essoniavit se Walterus et non fuit essoniatus quia

ipse recessit sine licencia, et non expectavit judicium
suum. Et attachiatus fuit et non venit. Ideo con-

sideratum est quod Johannes disrationavit loricas suas

per defectum et querelam cartarum suarum.

Translation.
Pleas in the second year of King John of divers terms.

In the term of Saint John the Baptist. [Divers pleas follow]

Dorset. John Maltravers demands against Walter de Turber-
ville and Alice his wife two charters of King Henry the

grandfather and one of our lord King John, and one
charter of the Earl of Striguil, which Alice had in her

keeping
;
and Walter de Turberville comes and admits

that he had those charters, but he says that they were
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stolen from them and burnt when his house was burnt,

whereof he appealed the burners of his house [and]

whereof the said John was appealed. And he, John,
demands against them five coats of mail, which they

unjustly detain, [and] which belonged to John his

father. And Walter defends that they never had those